第３０回 全九州小学生バドミントン選手権大会

記念Ｔシャツ予約販売のご案内
拝啓 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。
さて、沖縄県小学生バドミントン連盟は、第３０回全九州小学生バドミントン選手権大会

を記念いたしまして、記念Ｔシャツを予約販売することとなりました。何卒、主旨ご監察

の上、別添の注文書にてご注文くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。
敬具

価格      １枚 ２，２００円（税込）
申込方法    別紙申込用紙にご記入の上、下記へＦＡＸかメールにてお申込ください。
        《申込先》 スポーツショップ キクムラ
                Ｅメール okisyoubado@yahoo.co.jp

TEL：ＦＡＸ ０９８－８８４－３９３９
※ 電話での問い合わせは１０時～２０時にお願い致します。

申込締切    平成２５年 ９月３日（火） 午後 3 時まで ※厳守でお願い致します。
支払方法    申込と同時に下記の口座へお振込みください。
        《振込先》 沖縄銀行 若松支店
         普通 １６５９９２１
         口座名 沖縄県小学生バドミントン連盟事務局 会計 仲里弥生

納品方法   （１）平成２５年１１月８日（金）受付時より、大会会場内にて引き換え

の予定です。（当日引き換えが出来ない方で代理の人が受け取る場合、

申込書のコピーをお持ちください。）
       （２）商品の発送は３０枚以上の注文よりお受け致します。
       （３）商品の発送において３０枚以下の注文については、近隣のチームと

合同で申込されることをお勧めします。
       （４）尚、商品の発送は大会終了後となります。何卒ご了承の程、宜しく

お願い致します。
大会会場においては数量限定にて販売予定であり、早期欠品が予想されますの
で、あらかじめご注文下さいますよう、お願い申し上げます。又、出場選手以
外の方でも予約は可能ですので、皆様へのご案内を宜しくお願い申し上げます。

※ お客様から頂いた個人情報はＴシャツ準備以外の目的では

使用致しません。